
Uchwała Nr 24/XIII/2024 

Rady Dzielnicy  Czechów Północny 

z dnia 22.05.2024 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr 19/X/2024 Rady Dzielnicy  Czechów Północny z dnia 

20.02.2024 r. w sprawie wyboru zadań do realizacji ze środków rezerwy celowej na 

zadania zgłaszane przez jednostki pomocnicze w roku 2024. 

 

 Na podstawie § 9 ust. 1 pkt 8 Statutu Dzielnicy Czechów Północny, 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr 616/XXIX/2009 Rady Miasta Lublin                  

z dnia 19 lutego 2009 r. w sprawie nadania statutu Dzielnicy Czechów Północny (Dz. 

Urz. Woj. Lubelskiego z 2020 r., poz. 2644) Rada Dzielnicy uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

         § 1 ust. 1 uchwały Nr 19/X/2024 Rady Dzielnicy  Czechów Północny z dnia 

20.02.2024 r. otrzymuje brzmienie: 

„1. Dokonuje się wyboru następujących zadań do realizacji ze środków rezerwy 

celowej na rok 2024: 

1) Kontynuacja realizowanej w latach 2019-2020 budowy oświetlenia ulicy 

Paderewskiego w kierunku skrzyżowania z ulicą Szwajcarską - 100 000 zł, 

2) Budowa miejsc parkingowych wzdłuż ulicy Rogera (działka nr 29/3 ark.5 obr. 4) – 

50 000 zł, 

3) Położenie nowej warstwy bitumicznej na miejscach parkingowych przy ulicy 

Poturzyńskiej w tym wyrównanie (poprawa) nawierzchni w miejscu gromadzenia się 

zastoiska wody opadowej – 25 000 zł, 

4) Doświetlenie ciągów pieszych i ścieżki rowerowej przy ulicy Zelwerowicza za 

ekranami dźwiękochłonnymi na odcinku od skrzyżowania z ulicą Gorczańską do 

skrzyżowania z ulicą Choiny – 80 000 zł, 

5) Montaż 2 szt. ławek wraz z wykonaniem peronów przy chodniku na ulicy 

Paderewskiego - 7 000 zł, 

6) Zakup materiałów do terapii zajęciowej dla Środowiskowego Centrum Seniorów 

działającego w budynku Szkoły Podstawowej Nr 43 – 4 000 zł,   

7) Zakup wyposażenia do świetlicy szkolnej Szkoły Podstawowej Nr 16 – 1 500 zł.” 

 

 

 



 

§ 2 
 
 Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Dzielnicy. 
 

§ 3 
 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                Przewodnicząca 
             Rady Dzielnicy Czechów Północny 

                                                                   
             (-) Małgorzata Wielgosz 
       


